
WÓJT GMINY ZANIEMYŚL 

Zarządzenie nr  715 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia  28 września 2023 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości stawek za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Zaniemyśl 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz uchwały Nr XXV/169/2016 Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 24 października 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb 

korzystania ze świetlic wiejskich oraz ich wyposażenia, na terenie Gminy Zaniemyśl, 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Ustala się stawki opłaty za wynajem świetlic. 

2. Stawki opłat, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

3. Za każdą rozpoczętą godzinę najmu świetlic do pięciu godzin pobiera się pełną stawkę 

godzinową. 

4. Opłaty za media pobierane są zgodnie z faktycznym zużyciem, na podstawie protokołu 

przekazania i odbioru. 

5. Do opłat określonych w ust. 1 dolicza się podatek od towarów i usług w obowiązującej 

stawce. 

§ 2 

Opłaty dokonywane są na podstawie wystawionej faktury VAT na rachunek bankowy Gminy 

Zaniemyśl nr 47 9076 0008 2002 0070 0098 0001 w terminie 3 dni od daty doręczenia 

faktury. 

§ 3 

Najemca świetlicy wiejskiej ma obowiązek przestrzegania Regulaminu określającego zasady i 

tryb korzystania ze świetlic wiejskich oraz ich wyposażenia na terenie Gminy Zaniemyśl, 

zgodnie z Uchwałą nr XXV/169/2016 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 24 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich 

oraz ich wyposażenia, na terenie Gminy Zaniemyśl (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 6299). 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Gminy Zaniemyśl. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie nr 107 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 05 grudnia 2019 r. w sprawie: 

ustalenia wysokości stawek za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Zaniemyśl. 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 715 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

Obiekt 

Cena netto wynajmu za:  

1 godzinę 

Za przyjęcie 

okolicznościowe 

na 3 dni dla 

mieszkańców 

sołectwa 

Za przyjęcie 

okolicznościowe 

na 3 dni dla osób 

spoza sołectwa 

Za przyjęcie 

okolicznościowe 

na 3 dni dla 

osób spoza 

gminy 

 

Polwica 

 

25,00 zł 150,00 zł 250,00 zł 

 

500,00 zł 

 

Kępa Wielka 

 

25,00 zł 200,00 zł 300,00 zł 

 

600,00 zł 

 

Lubonieczek 

 

25,00 zł 200,00 zł 300,00 zł 

 

600,00 zł 

 

Zwola 

 

25,00 zł 200,00 zł 300,00 zł 

 

600,00 zł 

 

Mądre 

 

25,00 zł 150,00 zł 250,00 zł 

 

500,00 zł 

Jaszkowo 25,00 zł 200,00 zł 300,00 zł 
 

600,00 zł 

Czarnotki 25,00 zł 200,00 zł 300,00 zł 
 

600,00 zł 


